567ª REUNIÃO DO CEPE, DE 16/07/2020, QUINTA-FEIRA, ÀS 14:30h, EM

AMBIENTE VIRTUAL

Senhor(a) Conselheiro(a):

Por determinação do Reitor, convocamos Vossa Senhoria para a 567ª reunião do Cepe, a

se realizar no dia 16 de julho de 2020, quinta-feira, às 14h30, em ambiente virtual, por

meio do Google Meet, para tratar da seguinte pauta:

1- APRECIAÇÃO DA PAUTA.

2- ATA 566/2020.

3- INFORMES DA REITORIA.

4- PROPOSTA DE REINÍCIO DAS ATIVIDADES LETIVAS E DE CALENDÁRIO

ESCOLAR DA PÓS-GRADUAÇÃO PARA O ANO DE 2020, COM OFERECIMENTO

DAS DISCIPLINAS DE FORMA REMOTA (23114.906003/2020-29).

O "link" para acesso à reunião via Google Meet lhe será enviado por e-mail, em tempo

hábil.

Atenciosamente,

Secretaria de Órgãos Colegiados